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Tracciare le rette di azione, e misurare 
le coordinate dei punti di intersezione 
coi bordi del rettangolo cartesiano.



0 2 4 6 8 10 12 14 16
0

4

6

8

2

10

12

14

16

20

18

22

24
y

x

A”
B”

C'

B'

C”

A'



0 2 4 6 8 10 12 14 16
0

4

6

8

2

10

12

14

16

20

18

22

24
y

x

Scala per i 
vettori forza
2cm : 1N

|A| =1,3N
|B| =1,7N

|C| =2,3N

A B

C

A”
B”

C'

B'

C”

A'
Tracciare i vettori forza applicata.
Avendo misurato: retta di azione, 
verso, intensita', punto di 
applicazione.
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Tracciare le componenti 
ortogonali.
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